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KOMPAKTE DØRER 
 
Bruksrområde 
Brukes i leiligheter, boliger, kontorer og andre steder hvor det ikke er andre krav til døren enn at den skal 
skille mellom to rom. Har bedre lydreduksjon enn lette dører. Kan også brukes som skyvedør.  
 
Dørblad 
Kjernen i dørbladet består av trefiberplate.  
 

                         
 
 
Kan leveres med 3 typer overflate: 
 
Malte dører har en 3mm fiberplate for maling som overflate, er 39mm tykke og kan leveres i de fleste NCS-
farger. 
 
Finérte dører har overflatesjikt av lakkert 0,6mm finér limt mot 3mm fiberplate. De er 40mm tykke og kan 
leveres med finér i de fleste tresorter. 
 
Laminatdører har overflatesjikt av 0,8mm laminat limt mot 3mm fiberplate. De er 41mm tykke og kan 
leveres med laminatoverflate i de fleste farger. 
 
 
Kantlist 
Malte dører leveres som standard med malt melamin kantlist. 
Finérte dører leveres som standard med melamin kantlist tilsvarende finéroverflaten.  
Laminatdører leveres med 2mm ABS-struktur i hvit eller grå på langsider. 
Samtlige dører leveres med kantlist på alle fire sider.  
 
 
Karm 
Vår standard karm er laget av furu, har målene 42x92mm og leveres med not. Karmen kan leveres 
ubehandlet, lakkert eller malt i en NCS-farge. Andre tresorter, veggtykkelser, overflater og profiler er også 
mulig.  
 
  

Source NOBB, 3/5/2025



FDV-DOKUMENTASJON   

 
For ytterligere opplysninger henvises til Nordic Doors produktkatalog: www.nordicdoor.no. 

Det tas forbehold om konstruksjonsendringer. 
Nordic Door AS – Tlf: 38 33 05 00 – Fax 38 34 33 57 – Kvavik – 4580 Lyngdal 

Bankgiro 7325.05.37635  Postgiro 0824 0429765  Foretaksregisteret NO 966 820 152 MVA. 

 

 
 
 
Terskel 
Vår standard terskel er 25x92mm med anslag tilpasset rullestol (HC-terskel). 
 

 
 
 
Beslag 
Leveres med 3 stk hengsler Assa 3244-115 og låskasse 565. Dører fra 110cm bredde leveres med 4 stk 
hengsler. 
 
 

             
 
 
Dørene kan også leveres med snap-in-hengsler og 2014 låskasse, som på lette dører: 

 
 

             
 
 
 
2-fløyet 
Kan leveres som tofløyet. 
 
 
Ved bruk som skyvedør kan dørblad monteres i innebygd karm eller som utenpåliggende løsning. 
Skyvedørskarm skal ha samme dimensjon som dørbladet. Utfrest for skyvedørsspor i underkant. Leveres 
med trekkring og 4 stk skåler. 2-fløyede skyvedører kan leveres. 
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Vedlikehold og rengjøring 
 
 

Støvtørking:   Det brukes rene, myke kluter som ikke loer 
 
Hovedrengjøring:  Rengjøres med klut og varmt vann. Ved behov kan man bruke milde rengjørings-

midler. Unngå skurepulver og lignende midler med slipende effekt (inkl. mikrofiber). 
 
Flekkfjerning:  Flekker bearbeides med mildt oppvaskmiddel direkte på en ren og fuktig klut. 

Sterkere oppløsningsmidler må ikke anvendes. Etter flekkfjerning må det alltid tørkes 
med rent, lunkent vann. 
 

Dører til bad:   Dørene må tørkes fri for fukt etter endt bad eller dusj. 
 
Skader:  Mindre skader på malte overflater kan utbedres med tilsvarende farge/maling. Test 

bør utføres på lite synlig sted. 
 
Hengsler:  Hengsler smøres etter behov. 
 
Låskasser:  Låskasser er ferdig smurt fra fabrikk, og skal normalt ikke etterbehandles. 
   Kan smøres etter behov. Låskasse må da kun smøres med låsefett eller låsespray. 
 
Terskler:  Treterskler kan lakkes etter behov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sist revidert: 09.04.19 


